Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2022                                                                                                      № 190
         с. Едрово

[bookmark: _GoBack]О назначении должностного лица,  уполномоченного на составление протоколов об административных правонарушениях,
предусмотренных статьями 2-1, 3-1 – 3-14, 3-16, 3-18
областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ
«Об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областными законами от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правоотношений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить специалиста 1 категории Администрации Едровского сельского поселения, должностным лицом Администрации Едровского сельского поселения, уполномоченным на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3-1 – 3-14, 3-16, 3-18, 3-19 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях».
2. В случае отсутствия специалиста 1 категории Администрации Едровского сельского поселения, полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3-1 – 3-14, 3-16, 3-18, 3-19 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях» исполняет ведущий специалист Администрации Едровского сельского поселения.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения		                         С.В.Моденков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]